VĂN PHÒNG UBND

 TỈNH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm công báo tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-VP ngày 28/3/2023 của Chánh Văn phòng

UBND tỉnh về việc công nhận kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung

tâm công báo tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh; Hội đồng tuyển dụng viên chức thông

báo kết quả xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức, cụ thể như sau:

Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia phỏng vấn (vòng 2): 02

thí sinh; số thí sinh tham gia phỏng vấn: 02 thí sinh.

Kết quả ở từng vị trí việc làm cụ thể như sau: Kết quả xét tuyển cụ thể

nêu tại Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của Chánh Văn phòng

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Nội vụ tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch HĐTD;

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T07:35:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T08:38:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T08:38:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T08:46:15+0700